
令和 2年 4月 24日(金) 

保護者様 

国 語 科 

漢 字 検 定 担 当 

 

 

漢字検定についてのお知らせ 

 

 

日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝を申し上げます。漢字検定につき

まして、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。生徒、保護者の皆様の

ご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

記 

 

令和２年６月２１日（日）実施予定 

第１回漢字検定 

（公開会場） 

－中止が決定いたしました－ 

 

次回 

令和２年１０月１８日（日）実施予定 

第２回漢字検定 

８月下旬申し込み受け付け予定 

 

以上 

 

 


